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LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F27 F27 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F27 F29 F29 F29 F29
Corsa   FN027100 FN027102 FN029100 FN029102 FN029104 FN029106 FN029108 FN029110 FN029112 FN029114 FN029116 FN029118 FN029120 FN029122 FN029124 FN027104 FN029126 FN029128 FN029130 FN029132
Note   ①

     Corrispondenze da A061 PEREGO
     APRICA, SS39 Roma/Mavigna . . . . . . . . 06.00 . . 06.00 06.50 08.05 09.15 . 11.15 11.15 . .
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . . . . . . . 06.35 . . 06.35 07.25 08.35 09.45 . 11.45 11.45 . .
     Corrispondenze da LV924 ARRIVA-EXSAB
     PONTE DI LEGNO, Cida, Cabinovia Tonale . . . . . . . . . . . 06.20 07.00 08.05 09.05 . 11.05 11.05 . 12.05
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . . . . . . . . . . 06.50 07.30 08.35 09.35 . 11.35 11.35 . 12.35
EDOLO, FN Autostazione, Sora 03.40 05.35 05.45 . 06.25 . 06.32 . 06.45 . . 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.25 12.25 . 13.30
SONICO, FN, SS42 Nazionale/fr. S.Andrea 03.44 05.39 05.49 . 06.30 . 06.37 . 06.50 . . 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.30 12.30 . 13.35
MALONNO, SS42 Nazionale/Industria 03.48 05.43 05.53 . 06.34 . 06.41 . 06.54 06.55 . 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.34 12.34 . 13.39
MALONNO, SS42 Nazionale/Matteotti 03.50 05.45 05.55 . 06.36 . 06.43 . 06.56 06.57 . 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.36 12.36 . 13.41
BERZO DEMO, SS42 Nazionale/fr. Moro 03.56 05.51 06.01 . 06.42 . 06.49 . 07.02 07.03 . 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.42 12.42 . 13.47
CEDEGOLO, Nazionale/fr. Roma, Municipio 03.58 05.53 06.03 . 06.44 06.45 06.51 . 07.04 07.05 07.15 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.44 12.44 . 13.49
     Corrispondenze con F23
     CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio . 06.45 06.45 . 06.45 06.45 . . . . . 08.20 09.30 . . . 13.15 13.15 . 14.15
     SAVIORE A., Valle, Trento 164 . 07.05 07.05 . 07.05 07.05 . . . . . 08.40 10.07 . . . 13.41 13.41 . 14.41
SELLERO, VIII Marzo, Municipio . . . . . 06.50 . . . . . . . . . . . . . .
SELLERO, FN, Nazionale/Pezze 04.02 05.57 06.07 . 06.49 06.52 06.56 . 07.09 07.10 07.20 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.49 12.49 . 13.54
CAPO DI PONTE, FN, Nazionale/Stazione 04.06 06.01 06.11 . 06.53 06.56 07.00 . 07.13 07.14 07.24 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.53 12.53 . 13.58
CAPO DI PONTE, Cemmo, Cereto . . . . . . . . 07.17 . . . . . . . 12.57 12.57 13.00 .
CAPO DI PONTE, Moro, Istituto . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.01 . .
CETO, Nadro, Medio/Piana fr. Scuole . . . 06.29 . . . 07.07 . . . . . . . . . . . .
ONO S.PIETRO, Ronchi/Calchera . . . 06.34 . . . 07.12 . . . . . . . . . 13.09 . .
CETO, Nazionale/Ronchi 04.08 06.03 06.12 06.36 06.55 06.57 07.01 07.14 07.21 07.15 07.25 07.49 08.49 09.49 10.49 11.50 13.01 13.11 13.04 13.59
CERVENO, Caduti ai Sendini/SP87 . . . . 07.00 . . . . . . . . . . . . 13.16 . .
BRAONE, S.Maria/Motta, Poste . . . 06.43 . . . 07.21 . . . . . . . . . . . .
NIARDO, Calonga/Don. Sangue, Municipio . . . 06.47 . . . 07.25 . . . . . . . . . . . .
CETO, Badetto, Badetto/Al Ponte 04.10 06.05 06.15 . 07.03 07.00 07.04 . 07.24 07.18 07.28 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 13.04 13.19 13.07 14.02
NIARDO, Brendibusio/Crist 04.14 06.09 06.19 . 07.08 07.05 07.09 . 07.29 07.23 07.33 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 13.09 13.24 13.12 14.07
LOSINE, Paolo VI 31 . . . . . 07.07 . . . . . . . . . . . . . .
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio 04.20 . 06.25 06.55 07.14 07.15 07.15 07.33 07.35 07.29 07.39 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.15 13.30 13.18 14.13
     Corrispondenze con F28
     BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . 06.30 06.55 07.15 07.15 07.15 07.35 07.35 07.35 08.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.11 13.15 14.15 14.15 14.15
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . 06.57 07.14 . . . 07.54 07.54 07.54 08.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.34 14.33 14.33 14.33
     PISOGNE, FN, Roma/fr. Delle Rimembranze . . 07.45 . 07.59 07.59 07.59 . . . 08.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 . 14.58 14.58 14.58

Destinazione   Brescia Brescia ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Brescia ■ ■ ■ ■

Note ① : Da BRENO Da Vinci a GUSSAGO Zona Industriale instradata via SP510/SS42. From BRENO Da Vinci to GUSSAGO Zona Industriale via SP510/SS42.

  F27-F29   Edolo - Breno



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29
Corsa   FN029134 FN029136 FN029138 FN029140 FN029142 FN029144 FN029146
Note   Ⓐ

     Corrispondenze da A061 PEREGO
     APRICA, SS39 Roma/Mavigna . 13.25 14.00 15.15 . 17.40 .
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . 13.59 14.35 15.45 . 18.10 .
     Corrispondenze da LV924 ARRIVA-EXSAB
     PONTE DI LEGNO, Cida, Cabinovia Tonale 13.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.55
     EDOLO, FN Autostazione, Sora 13.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 19.25
EDOLO, FN Autostazione, Sora 13.35 14.05 14.35 16.20 17.20 18.20 19.40
SONICO, FN, SS42 Nazionale/fr. S.Andrea 13.40 14.10 14.40 16.25 17.25 18.25 19.44
MALONNO, SS42 Nazionale/Industria 13.44 14.14 14.44 16.29 17.29 18.29 19.48
MALONNO, SS42 Nazionale/Matteotti 13.46 14.16 14.46 16.31 17.31 18.31 19.50
BERZO DEMO, SS42 Nazionale/fr. Moro 13.52 14.22 14.52 16.37 17.37 18.37 19.56
CEDEGOLO, Nazionale/fr. Roma, Municipio 13.54 14.24 14.54 16.39 17.39 18.39 19.58
     Corrispondenze con F23
     CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio 14.15 15.15 15.15 . 18.05 . .
     SAVIORE A., Valle, Trento 164 14.41 15.41 15.41 . 18.54 . .
SELLERO, VIII Marzo, Municipio . . . . . . .
SELLERO, FN, Nazionale/Pezze 13.59 14.29 14.59 16.44 17.44 18.44 20.02
CAPO DI PONTE, FN, Nazionale/Stazione 14.03 14.33 15.03 16.48 17.48 18.48 20.06
CAPO DI PONTE, Cemmo, Cereto . . . . . . .
CAPO DI PONTE, Moro, Istituto . . . . . . .
CETO, Nadro, Medio/Piana fr. Scuole . . . . . . .
ONO S.PIETRO, Ronchi/Calchera . . . . . . .
CETO, Nazionale/Ronchi 14.04 14.34 15.04 16.49 17.49 18.49 20.07
CERVENO, Caduti ai Sendini/SP87 . . . . . . .
BRAONE, S.Maria/Motta, Poste . . . . . . .
NIARDO, Calonga/Don. Sangue, Municipio . . . . . . .
CETO, Badetto, Badetto/Al Ponte 14.07 14.37 15.07 16.52 17.52 18.52 20.10
NIARDO, Brendibusio/Crist 14.12 14.42 15.12 16.57 17.57 18.57 20.14
LOSINE, Paolo VI 31 . . . . . . .
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio 14.18 14.48 15.18 17.03 18.03 19.03 20.20
     Corrispondenze con F28
     BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio 14.18 14.50 16.03 17.03 18.03 . .
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 14.37 15.09 16.30 17.30 18.30 . .
     PISOGNE, FN, Roma/fr. Delle Rimembranze 15.33 . . . . . .

Note Ⓐ : Prosegue come F27 per BRESCIA FS / Aut. Continues as F27 to BRESCIA FS / Aut.

  F27-F29   Edolo - Breno



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29
Corsa   FN029101 FN029103 FN029105 FN029107 FN029109 FN029111 FN029113 FN029115 FN029117 FN029119 FN029121 FN029123 FN029125 FN029127 FN029129 FN029131 FN029133 FN029135 FN029137 FN029139
Note  

     Corrispondenze da F28
     PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze . . 05.52 05.52 . 06.32 06.45 08.07 09.07 10.07 11.07 . . . . . . 13.07 13.07 13.07
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . 06.15 06.15 06.57 06.55 07.13 08.30 09.30 10.30 11.30 . 12.50 12.50 13.20 13.20 13.20 13.30 13.30 13.52
     BRENO, Della Repubblica/Mazzini . . 06.35 06.35 07.17 07.23 07.33 08.58 09.58 10.58 11.58 . 13.10 13.10 13.40 13.40 13.40 13.58 13.58 14.20
BRENO, Della Repubblica/Mazzini 05.45 06.20 06.35 06.35 07.17 07.28 07.55 08.58 09.58 10.58 12.28 . 13.10 13.35 13.40 13.40 13.40 14.10 14.15 14.20
NIARDO, Brendibusio/Camporotondo 05.49 06.24 06.39 06.39 07.21 07.32 07.59 09.02 10.02 11.02 12.32 . 13.14 13.39 . 13.44 13.44 14.14 . 14.24
LOSINE, Paolo VI 31 . . . . . . . . . . . . . . . . 13.46 . . 14.26
CETO, Badetto, Badetto/Stazione 05.54 06.29 06.44 06.44 07.26 07.37 08.04 09.07 10.07 11.07 12.37 . 13.19 13.44 . 13.49 13.53 14.19 . 14.33
NIARDO, Calonga/Alighieri, Municipio . . . . . . . . . . . . . . 13.46 . . . 14.21 .
BRAONE, S.Maria/fr. Motta, Poste . . . . . . . . . . . . . . 13.49 . . . 14.24 .
CERVENO, Caduti ai Sendini/SP87 . . . . 07.29 . . . . . . . . . 13.54 . . . 14.29 .
CETO, Nazionale/fr. Ronchi 05.56 06.31 06.46 06.46 07.33 07.39 08.06 09.09 10.09 11.09 12.39 . 13.21 13.46 14.00 13.51 13.55 14.21 14.35 14.35
ONO S.PIETRO, Ronchi/Calchera . . . . 07.36 . . . . . . . . . 14.03 . . . 14.38 .
CETO, Nadro, Medio/Breda Scuole . . . . . . . . . . . . . . 14.08 . . . 14.43 .
CAPO DI PONTE, Moro, Istituto . . . . 07.42 . . . . . . . . . . . . . . .
CAPO DI PONTE, Cemmo, Cereto . . . . 07.47 07.44 . . . . . 13.00 . . . . . . . .
CAPO DI PONTE, FN, Nazionale/fr. Staz. 05.58 06.33 06.48 06.48 . . 08.08 09.11 10.11 11.11 12.41 13.03 13.23 13.48 . 13.53 13.57 14.23 . 14.37
SELLERO, FN, Nazionale/Valeriana 06.02 06.37 06.52 06.52 . . 08.12 09.15 10.15 11.15 12.45 13.07 13.27 . . 13.57 14.01 14.27 . 14.41
SELLERO, VIII Marzo, Municipio . . . . . . . . . . . . . . . . 14.05 . . 14.45
CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio 06.06 06.41 06.56 06.56 . . 08.16 09.19 10.19 11.19 12.49 13.11 13.31 . . 14.01 . 14.31 . .
     Corrispondenze con F23
     CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio 06.45 06.45 . . . . 08.20 09.30 . . 13.15 13.15 14.15 . . 14.15 . 15.15 . .
     SAVIORE A., Valle, Trento 164 07.05 07.05 . . . . 08.40 10.07 . . 13.41 13.41 14.41 . . 14.41 . 15.41 . .
BERZO DEMO, SS42 Nazionale/Moro 06.09 06.44 06.59 06.59 . . 08.19 09.22 10.22 11.22 12.52 13.14 13.34 . . 14.04 . 14.34 . .
MALONNO, SS42 Nazionale/Presa 06.16 06.51 07.06 07.06 . . 08.26 09.29 10.29 11.29 12.59 13.21 13.41 . . 14.11 . 14.41 . .
MALONNO, SS42 Nazionale/fr. Industria 06.19 06.55 07.09 07.09 . . 08.29 09.31 10.31 11.31 13.01 13.23 13.43 . . 14.13 . 14.43 . .
SONICO, FN, SS42 Nazionale/S.Andrea 06.20 . 07.10 07.10 . . 08.30 09.34 10.34 11.34 13.04 13.26 13.46 . . 14.16 . 14.46 . .
EDOLO, FN Autostazione, Sora 06.28 . 07.18 07.18 . . 08.38 09.42 10.42 11.42 13.12 13.34 13.54 . . 14.24 . 14.54 . .
     Corrispondenze con A061 PEREGO
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . 07.35 07.35 . . 09.15 . 11.15 . 13.25 14.05 14.05 . . 15.15 . 15.15 . .
     APRICA, SS39 Roma 9 . . 08.05 08.05 . . 09.43 . 11.43 . 13.59 14.40 14.40 . . 15.43 . 15.43 . .
     Corrispondenze con LV924 ARRIVA-EXSAB
     EDOLO, FN Autostazione, Sora 07.05 . . . . . . 10.25 11.25 12.25 13.25 14.05 14.05 . . 14.35 . 15.25 . .
     PONTE DI LEGNO, Cida, Cabinovia Tonale 07.35 . . . . . . 10.55 11.55 12.55 13.55 14.35 14.35 . . 15.05 . 15.55 . .

Note

  F27-F29   Breno - Edolo



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F29 F29 F29 F29 F27 F29 F27 F29 F29 F27
Corsa   FN029141 FN029143 FN029145 FN029147 FN027103 FN029149 FN027105 FN029151 FN029153 FN027107
Note   ①

Provenienza   ■ ■ ■ ■ Brescia ■ Brescia ■ ■ Brescia
     Corrispondenze da F28
     PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze 13.07 . . 14.07 14.45 . . 17.37 . .
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 13.52 14.20 14.20 14.52 15.30 16.30 . 18.00 . .
     BRENO, Della Repubblica/Mazzini 14.20 14.40 14.40 15.20 15.58 16.58 . 18.28 . .
BRENO, Della Repubblica/Mazzini 14.28 14.40 14.40 15.28 15.58 17.10 . 18.28 20.35 23.38
NIARDO, Brendibusio/Camporotondo 14.32 14.44 . 15.32 16.02 17.14 17.40 18.32 20.39 23.44
LOSINE, Paolo VI 31 . 14.46 . . . . . . . .
CETO, Badetto, Badetto/Stazione 14.37 14.53 . 15.37 16.07 17.19 17.45 18.37 20.43 23.48
NIARDO, Calonga/Alighieri, Municipio . . 14.46 . . . . . . .
BRAONE, S.Maria/fr. Motta, Poste . . 14.49 . . . . . . .
CERVENO, Caduti ai Sendini/SP87 . . 14.54 . . . . . . .
CETO, Nazionale/fr. Ronchi 14.39 14.55 15.00 15.39 16.08 17.21 17.46 18.39 20.45 23.49
ONO S.PIETRO, Ronchi/Calchera . . 15.03 . . . . . . .
CETO, Nadro, Medio/Breda Scuole . . 15.08 . . . . . . .
CAPO DI PONTE, Moro, Istituto . . . . . . . . . .
CAPO DI PONTE, Cemmo, Cereto . . . . . . . . . .
CAPO DI PONTE, FN, Nazionale/fr. Staz. 14.41 14.57 . 15.41 16.11 17.23 17.49 18.41 20.47 23.52
SELLERO, FN, Nazionale/Valeriana 14.45 15.01 . 15.45 16.15 17.27 17.53 18.45 20.50 23.55
SELLERO, VIII Marzo, Municipio . 15.04 . . . . . . . .
CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio 14.49 15.09 . 15.49 16.19 17.31 17.57 18.49 20.54 23.59
     Corrispondenze con F23
     CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio 15.15 15.15 . . . 18.05 18.05 . . .
     SAVIORE A., Valle, Trento 164 15.41 15.41 . . . 18.54 18.54 . . .
BERZO DEMO, SS42 Nazionale/Moro 14.52 15.12 . 15.52 16.22 17.34 18.00 18.52 20.57 00.01
MALONNO, SS42 Nazionale/Presa 14.59 15.19 . 15.59 16.29 17.41 18.07 18.59 21.03 00.07
MALONNO, SS42 Nazionale/fr. Industria 15.01 15.21 . 16.01 16.30 17.43 18.08 19.01 21.05 00.08
SONICO, FN, SS42 Nazionale/S.Andrea 15.04 15.24 . 16.04 16.34 17.46 18.12 19.04 21.08 00.12
EDOLO, FN Autostazione, Sora 15.12 15.32 . 16.12 16.44 17.54 18.20 19.12 21.15 00.20
     Corrispondenze con A061 PEREGO
     EDOLO, FN Autostazione, Sora 15.15 . . . 17.15 . 19.15 19.15 . .
     APRICA, SS39 Roma 9 15.43 . . . 17.43 . 19.45 19.45 . .
     Corrispondenze con LV924 ARRIVA-EXSAB
     EDOLO, FN Autostazione, Sora 15.25 . . . 17.25 18.25 18.25 19.25 21.45 .
     PONTE DI LEGNO, Cida, Cabinovia Tonale 15.55 . . . 17.55 18.55 18.55 19.55 22.15 .

Note ① : Da GUSSAGO Zona Industriale a BRENO Da Vinci instradata via SP510/SS42. From GUSSAGO Zona Industriale to BRENO Da Vinci via SP510/SS42.

  F27-F29   Breno - Edolo



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29
Corsa   FN029200 FN029202 FN029204 FN029206 FN029208 FN029210 FN029212 FN029214 FN029216 FN029218 FN029220 FN029222 FN029224 FN029226 FN029226B FN029228 FN029230 FN029232
Note  

     Corrispondenze da A061 PEREGO
     APRICA, SS39 Roma/Mavigna . . . . . 06.00 . 06.50 . . 11.15 . . 13.25 13.25 14.00 . .
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . . . . 06.35 . 07.25 . . 11.45 . . 13.59 13.59 14.35 . .
     Corrispondenze da LV924 ARRIVA-EXSAB
     PONTE DI LEGNO, Cida, Cabinovia Tonale . . . . . . . 07.00 08.05 . 11.05 . 13.05 13.05 13.05 14.35 16.05 18.55
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . . . . . . 07.30 08.35 . 11.35 . 13.35 13.35 13.35 15.05 16.35 19.25
EDOLO, FN Autostazione, Sora 05.55 . 06.25 . . 06.45 . 08.20 09.20 11.20 12.25 . 13.35 14.05 14.25 15.20 17.20 19.40
SONICO, FN, SS42 Nazionale/fr. S.Andrea 05.59 . 06.30 . . 06.50 . 08.25 09.25 11.25 12.30 . 13.40 14.10 14.30 15.25 17.25 19.44
MALONNO, SS42 Nazionale/Industria 06.03 . 06.34 . . 06.54 06.57 08.29 09.29 11.29 12.34 . 13.44 14.14 14.34 15.29 17.29 19.48
MALONNO, SS42 Nazionale/Matteotti 06.05 . 06.36 . . 06.56 06.59 08.31 09.31 11.31 12.36 . 13.46 14.16 14.36 15.31 17.31 19.50
BERZO DEMO, SS42 Nazionale/fr. Moro 06.11 . 06.42 . . 07.02 07.05 08.37 09.37 11.37 12.42 . 13.52 14.22 14.42 15.37 17.37 19.56
CEDEGOLO, Nazionale/fr. Roma, Municipio 06.13 . 06.44 06.45 . 07.04 07.07 08.39 09.39 11.39 12.44 . 13.54 14.24 14.44 15.39 17.39 19.58
     Corrispondenze con F23
     CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio 06.52 . 06.52 06.52 . . . 09.30 . . 13.15 . 14.10 . . 16.30 18.30 .
     SAVIORE A., Valle, Trento 164 07.12 . 07.12 07.12 . . . 10.07 . . 13.41 . 14.59 . . 17.19 19.19 .
SELLERO, VIII Marzo, Municipio . . . 06.50 . . . . . . . . . . . . . .
SELLERO, FN, Nazionale/Pezze 06.17 . 06.49 06.52 . 07.09 07.12 08.44 09.44 11.44 12.49 . 13.59 14.29 14.49 15.44 17.44 20.02
CAPO DI PONTE, FN, Nazionale/Stazione 06.21 . 06.53 06.56 . 07.13 07.16 08.48 09.48 11.48 12.53 . 14.03 14.33 14.53 15.48 17.48 20.06
CAPO DI PONTE, Cemmo, Cereto . . . . . 07.17 . . . . 12.57 13.00 . . . . . .
CAPO DI PONTE, Moro, Istituto . . . . . . . . . . 13.01 . . . . . . .
CETO, Nadro, Medio/Piana fr. Scuole . 06.29 . . 07.07 . . . . . . . . . . . . .
ONO S.PIETRO, Ronchi/Calchera . 06.34 . . 07.12 . . . . . 13.09 . . . . . . .
CETO, Nazionale/Ronchi 06.22 06.36 06.55 06.57 07.14 07.21 07.17 08.49 09.49 11.49 13.11 13.04 14.04 14.34 14.54 15.49 17.49 20.07
CERVENO, Caduti ai Sendini/SP87 . . 07.00 . . . . . . . 13.16 . . . . . . .
BRAONE, S.Maria/Motta, Poste . 06.43 . . 07.21 . . . . . . . . . . . . .
NIARDO, Calonga/Don. Sangue, Municipio . 06.47 . . 07.25 . . . . . . . . . . . . .
CETO, Badetto, Badetto/Al Ponte 06.25 . 07.03 07.00 . 07.24 07.20 08.52 09.52 11.52 13.19 13.07 14.07 14.37 14.57 15.52 17.52 20.10
NIARDO, Brendibusio/Crist 06.29 . 07.08 07.05 . 07.29 07.25 08.57 09.57 11.57 13.24 13.12 14.12 14.42 15.02 15.57 17.57 20.14
LOSINE, Paolo VI 31 . . . 07.07 . . . . . . . . . . . . . .
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio 06.35 06.55 07.14 07.15 07.33 07.35 07.31 09.03 10.03 12.03 13.30 13.18 14.18 14.48 15.08 16.03 18.03 20.20
     Corrispondenze con F28
     BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio 06.35 06.55 07.15 07.15 07.35 07.35 07.35 09.03 10.03 12.03 14.10 13.18 14.18 . 16.03 16.03 18.03 .
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 07.02 07.14 . . 07.56 07.56 07.56 09.30 10.30 12.30 14.29 13.37 14.45 . 16.30 16.30 18.30 .
     PISOGNE, FN, Roma/fr. Delle Rimembranze 07.50 . 07.59 07.59 . . . 09.55 . . 14.54 14.33 15.09 . 16.55 16.55 . .

Note
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SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 20/12/2025

Linea   F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29 F29
Corsa   FN029201 FN029203 FN029205 FN029207 FN029209 FN029211 FN029215 FN029217 FN029219 FN029221 FN029223 FN029225 FN029227 FN029227B FN029229 FN029231 FN029233 FN029235 FN029237 FN029239
Note  

     Corrispondenze da F28
     PISOGNE, FN, Roma/Delle Rimembranze . . 06.32 06.45 08.07 09.07 11.07 12.07 12.07 . . . 13.07 . . . 14.07 15.07 17.07 .
     DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . 06.57 06.55 07.13 08.30 09.30 11.30 12.30 12.30 13.20 13.20 13.20 13.30 . 14.20 14.20 14.52 15.30 17.30 18.30
     BRENO, Della Repubblica/Mazzini . 07.17 07.23 07.33 08.58 09.58 11.58 12.58 12.58 13.40 13.40 13.40 13.58 . 14.40 14.40 15.20 15.58 17.58 18.58
BRENO, Della Repubblica/Mazzini 06.20 07.17 07.28 07.58 08.58 09.58 12.40 13.10 13.35 13.40 13.40 13.40 14.10 . 14.40 14.40 15.28 16.05 18.05 18.58
NIARDO, Brendibusio/Camporotondo 06.24 07.21 07.32 08.02 09.02 10.02 12.44 13.14 13.39 . 13.44 13.44 14.14 . 14.44 . 15.32 16.09 18.09 19.01
LOSINE, Paolo VI 31 . . . . . . . . . . . 13.46 . . 14.46 . . . . .
CETO, Badetto, Badetto/Stazione 06.29 07.26 07.37 08.07 09.07 10.07 12.49 13.17 13.44 . 13.49 13.53 14.19 . 14.53 . 15.37 16.14 18.14 19.06
NIARDO, Calonga/Alighieri, Municipio . . . . . . . . . 13.46 . . . . . 14.46 . . . .
BRAONE, S.Maria/fr. Motta, Poste . . . . . . . . . 13.49 . . . . . 14.49 . . . .
CERVENO, Caduti ai Sendini/SP87 . 07.29 . . . . . . . 13.54 . . . . . 14.54 . . . .
CETO, Nazionale/fr. Ronchi 06.31 07.33 07.39 08.09 09.09 10.09 12.51 13.18 13.46 14.00 13.51 13.55 14.21 . 14.55 15.00 15.39 16.16 18.16 19.08
ONO S.PIETRO, Ronchi/Calchera . 07.36 . . . . . . . 14.03 . . . . . 15.03 . . . .
CETO, Nadro, Medio/Breda Scuole . . . . . . . . . 14.08 . . . . . 15.08 . . . .
CAPO DI PONTE, Moro, Istituto . 07.42 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CAPO DI PONTE, Cemmo, Cereto . 07.47 07.44 . . . 13.00 . . . . . . . . . . . . .
CAPO DI PONTE, FN, Nazionale/fr. Staz. 06.33 . . 08.11 09.11 10.11 13.03 13.21 13.48 . 13.53 13.57 14.23 . 14.57 . 15.41 16.18 18.18 19.10
SELLERO, FN, Nazionale/Valeriana 06.37 . . 08.15 09.15 10.15 13.07 13.24 . . 13.57 14.01 14.27 . 15.01 . 15.45 16.22 18.22 19.14
SELLERO, VIII Marzo, Municipio . . . . . . . . . . . 14.05 . . 15.04 . . . . .
CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio 06.41 . . 08.19 09.19 10.19 13.11 13.28 . . 14.01 . 14.31 14.53 15.09 . 15.49 16.26 18.26 19.18
     Corrispondenze con F23
     CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio 06.52 . . 08.22 09.30 . 13.15 14.10 . . 14.10 . . . . . 16.30 16.30 18.30 .
     SAVIORE A., Valle, Trento 164 07.12 . . 08.40 10.07 . 13.41 14.59 . . 14.59 . . . . . 17.19 17.19 19.19 .
BERZO DEMO, SS42 Nazionale/Moro 06.44 . . 08.22 09.22 10.22 13.14 13.30 . . 14.04 . 14.34 14.56 15.12 . 15.52 16.29 . 19.21
MALONNO, SS42 Nazionale/Presa 06.51 . . 08.29 09.29 10.29 13.21 13.37 . . 14.11 . 14.41 15.03 15.19 . 15.59 16.36 . 19.28
MALONNO, SS42 Nazionale/fr. Industria 06.55 . . 08.32 09.31 10.31 13.24 13.38 . . 14.13 . 14.43 15.05 15.21 . 16.01 16.38 . 19.30
SONICO, FN, SS42 Nazionale/S.Andrea . . . 08.33 09.34 10.34 13.26 13.43 . . 14.16 . 14.46 15.08 15.24 . 16.04 16.41 . 19.33
EDOLO, FN Autostazione, Sora . . . 08.41 09.42 10.42 13.34 13.49 . . 14.24 . 14.54 15.16 15.32 . 16.12 16.49 . 19.40
     Corrispondenze con A061 PEREGO
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . . 09.15 . 11.15 14.05 14.05 . . 15.15 . 15.15 . . . . 17.15 . .
     APRICA, SS39 Roma 9 . . . 09.43 . 11.43 14.40 14.40 . . 15.43 . 15.43 . . . . 17.43 . .
     Corrispondenze con LV924 ARRIVA-EXSAB
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . . . . 10.25 11.25 14.05 14.05 . . . . 15.25 15.25 . . . 17.25 . .
     PONTE DI LEGNO, Cida, Cabinovia Tonale . . . . 10.55 11.55 14.35 14.35 . . . . 15.55 15.55 . . . 17.55 . .

Note
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